os demais proponentes não compareceram na presente reunião. Sendo assim Deu 
inicio a abertura dos envelopes de proposta do Proponente que estava presente: onde 
ficou assim apresentado as propostas do proponente; AUTO POSTO SOMBRA DA MATA 
LTDA, apresentou proposta inicial para TODOS itens no valor de R$.1.228.400,00.(Hum Milhão 
Duzentos e Vinte e Oito Mil Quatrocentos Reais),Em seguida passou para a fase de lances e como 

presente na reunião somente o proponente AUTO POSTO SOMBRA DA MATA LTDA, só teve 
e formulado pelo mesmo, que ao final da fase de lances ficou no valor de R$.1.223.800,00- 

,n Milhão Duzentos e Vinte e Três Mil e Oitocentos Reais. x.) conforme histórico de lances e 
Ata do Pregão Presencial emitido pelo sistema de Compras e Licitação, e logo em seguida pas-
sou-se para a fase de abertura dos envelopes de habilitação, onde o proponente AUTO 
POSTO SOMBRA DA MATA LTDA, ao apresentar os documentos de habilitação ficou faltando a

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 001/2013 

O MUNICIPIO DE DOM AQUINO-MT, RESOLVE; HOMOLOGAR e em consequência 
ADJUDICAR as Empresas; JEOVA RODRIGUES DE SOUZA. ME, com o valor total de R$ 
122.375,40 (cento e vinte e dois mil, trezentos e setenta e cinco reais e quarenta cen-
tavos), JOSE BOHRER DOS SANTOS - ME com o valor total de R$ 393.802,40 (trezentos 
e noventa e três mil, oitocentos e dois reais e quarenta centavos) e VALDINO RODRIGUES 
DA SILVA-ME, com o valor total de R$ 75.144,00 (setenta e cinco mil, cento e quarenta e 
quatro reais), para prestação de serviços de transporte escolar durante o ano letivo de 
2013, conforme disposições constantes no edital e anexos do pregão 001/2013. 
Dom Aquino-MT, 04 de março de 2013. 
JOSAIR JEREMIAS LOPES. Prefeito Municipal 	DMT/DO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

[...]

material de limpeza, aviamentos em geral, presentes, bijuterias, artigos para festa, 
acondicionamento, embalagens, materiais elétricos, materiais hidráulicos, copa, cozinha, cama, 
mesa, banho e representação comercial. 

CLÁUSULA SEGUNDA 
DO CAPITAL SOCIAL E DA RESPONSABILIDADE DOS sócios 

O Capital Social é de R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais), divi 
235.000 (duzentas e trinta e cinco mil) quotas, no valor de R$ 1,00 (Num real) cada, subscri o 
nesta data, a ser integralizado da seguinte forma: 

HELIENE MARIA DE OLIVEIRA, integraliza 232.650 (duzentas e trinta e duas mil, 
seiscentos e cinquenta) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada, perfazendo o valor de 
R$ 232.650,00 (duzentos e trinta e dois mil, seiscentos e cinquenta reais), sendo integralizado em 
moeda corrente e GELCINO FIDELIS PEREIRA integraliza 2.350 (duas mil, trezentas e 
cinquenta) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada, perfazendo o valor de R$ 2.350,00 
(dois mil, trezentos e cinquenta reais), sendo integralizado em moeda corrente. 

O Capital Social fica assim distribuído entre os sócios: 

Cuiabá - 
DO DE MATO GROSSO 

SÓCIOS QUOTAS VALOR EM R$ 

HELIENE MARIA DE OLIVEIRA 232.650 232.650,00 

GELCINO FIDELIS PEREIRA 2.350 2.350,00